
ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 24.03.2025 - 28.03.2025

Прва година - насока Физичко образование

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Спорт и општество 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Вовед во спортскиот менаџмент 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова-Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Танцови активности 24.03.2025

Комисија 12:00
502

Управување на спортот во образованието 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:00
502

Антропомоторика 24.03.2025

Комисија 12:00
По претходен договор

со проф.
Вовед во кинезиологија 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:00
502

Англиски јазик 1 и Англиски јазик 2 По претходен
договор со проф.

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk



Олимпизам 25.03.2024

Проф. д-р Александар Поповски
aleksandar.popovski@fon.edu.mk

12:00
502

Управување со спортски игри 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Историја на цивилизации 27.03.2025

проф. Елена Тодорова 13:00 PM
505

Спорт 1 и Спорт 2 28.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска 10:00
По претходен договор со

Професорот

Информатички технологии според распоред на
ФИ

Проф. Адријан Божиновски adrijan.bozinovski@fon.edu.mk

Е-општество 24.03.2025

Проф. д-р Лазар Арсовски lazar.arsovski@fon.edu.mk 14:00 PM
401

Академско пишување 27.03.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче sejdefa.dzafche@fon.edu.mk 13:00 PM
504

Реторика и аргументација 24.03.2025

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk13:00 PM
504

Интернет технологии според распоред на
ФИ

Проф. Адријан Божиновски adrijan.bozinovski@fon.edu.mk



ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 24.03.2025 - 28.03.2025

Втора година - насока Физичко образование

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Основи на спортски туризам 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Комуникологија во спортот 24.03.2025

Комисија
12:00
502

Пливање со ватерполо 25.03.2025

Проф. д-р Александар Поповки
aleksandar.popovski@fon.edu.mk

12:00
502

Спортска психологија 25.03.2025

Проф. д-р Мирослав Пендаровски 12:00
502

Вовед во спортска анализа 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Спортски маркетинг 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:00
502

Информатички технологии според распоредот на
ФИ

Проф. Адријан Божиновски adrijan.bozinovski@fon.edu.mk



Медиуми и спорт 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Спорт и слободно време 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Односи со јавноста и ПР во спортот 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Историја на цивилизации 27.03.2025

проф. Елена Тодорова 13:00 PM
505

Спорт 1 и Спорт 2 28.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00
По договор со Проф.

Англиски јазик 1  и Англиски јазик 2 По претходен
договор со Проф.

Проф. д-р Љубица Кардалеска

Е-општество 24.03.2025

Проф. д-р Лазар Арсовски 14:00 PM
401

Академско пишување 27.03.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче 13:00 PM
504

Реторика и аргументација 24.03.2025

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски 13:00 PM
504



ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 24.03.2025 - 28.03.2025

Трета година - насока Физичко образование

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Функционална анатомија 25.03.2025

Проф. д-р Александар Поповски
Проф. д-р Зоран Ханџиски

12:00
502

Педагогија 22.04.2024

Доц. д-р Маја Тимовска
договор со проф.
договор со проф.

Ракомет 28.03.2025

Комисија 10:00 АM
сала

Физиологија на спортот 25.03.2025

Kомисија 12:00
502

Спортска гимнастика 24.03.2025

Комисија 12:00
502

Одбојка 28.03.2025

Проф. д-р Александар Поповски 10:00 АM
сала

Менаџмент на спортски случувања 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска 11:00
502



Менаџмент на спортски објекти 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева 12:00
502

Рекреативни активности 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска 11:00
502

Морал и етички аспекти во спортот 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска 12:00
502

Дијагностика во спортот 25.03.2025

Проф. д-р Александар Поповски 12:00
502

Менаџмент на спортски организации 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева 12:00
502

Задолжителен курс по Скијање договор со Проф.

Проф. д-р Александар Поповски

Задолжителен курс Летно логорување

Проф. д-р Лиза Пантековска договор со Проф.



ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 24.03.2025 - 28.03.2025

Четврта година - Физичко образование

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Методика на настава по физичко образование 24.03.2025

Комисија 12:00
502

Кошарка 28.03.2025

Проф. д-р Александар Поповски
10:00 АM

сала

Атлетика 28.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска 10:00
сала

Методска пракса 25.03.2025

Проф. Александар Поповски 12:00
502

Фудбал 28.03.2025

Проф. д-р Александар Поповски 10:00 АM
сала

Задолжителен курс по Скијање Договор со Порф.

Проф. д-р Александар Поповски

Задолжителен курс по Летно логорување

Проф. д-р Лиза Пантековска Договор со Порф.



Тренажен процес во спортот 25.03.2025

Проф. д-р Александар Поповски 12:00
502

Лидерство во спортот 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева 12:00
502

Биомеханика 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева 12:00
502

Менаџмент на човечки ресурси во спортот 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева 12:00
502

Спортска исхрана 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска 11:00
502

Спортска анимација 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска 11:00
502



ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 24.03.2025 - 28.03.2025

Прва година - насока Спортски менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Спорт и општество 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Вовед во спортскиот менаџмент 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова-Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Танцови активности 24.03.2025

Комисија 12:00
502

Управување на спортот во образованието 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:00
502

Антропомоторика 24.03.2025

Комисија 12:00
По претходен договор

со проф.
Вовед во кинезиологија 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:00
502

Деловен англиски јазик 1 и Англиски јазик 2 По претходен
договор со Проф.

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk



Олимпизам 25.03.2024

Проф. д-р Александар Поповски
aleksandar.popovski@fon.edu.mk

12:00
502

Управување со спортски игри 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Историја на цивилизации 27.03.2025

проф. Елена Тодорова 13:00 PM
505

Спорт 1 и Спорт 2 28.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска 10:00
По претходен договор со

Професорот

Информатички технологии според распоред на
ФИ

Проф. Адријан Божиновски adrijan.bozinovski@fon.edu.mk

Е-општество 24.03.2025

Проф. д-р Лазар Арсовски lazar.arsovski@fon.edu.mk 14:00 PM
401

Академско пишување 27.03.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче sejdefa.dzafche@fon.edu.mk 13:00 PM
504

Реторика и аргументација 24.03.2025

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk13:00 PM
504

Интернет технологии според распоред на
ФИ

Проф. Адријан Божиновски adrijan.bozinovski@fon.edu.mk



ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 24.03.2025 - 28.03.2025

Втора година - насока Спортски менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Основи на спортски туризам 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Комуникологија во спортот 24.03.2025

Комисија
12:00
502

Пливање со ватерполо 25.03.2025

Проф. д-р Александар Поповки
aleksandar.popovski@fon.edu.mk

12:00
502

Спортска психологија 25.03.2025

Проф. д-р Мирослав Пендаровски 12:00
502

Вовед во спортска анализа 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Спортски маркетинг 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:00
502

Информатички технологии според распоредот на
ФИ

Проф. Адријан Божиновски adrijan.bozinovski@fon.edu.mk



Медиуми и спорт 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Спорт и слободно време 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00 АM
502

Односи со јавноста и ПР во спортот 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Историја на цивилизации 27.03.2025

Проф. д-р Елена Тодорова 13:00 PM
505

Спорт 1 и Спорт 2 28.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00
По договор со Проф.

Англиски јазик 1  и Англиски јазик 2 По претходен
договор со проф.

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска

Е-општество 24.03.2025

Проф. д-р Лазар Арсовски 14:00 PM
401

Академско пишување 27.03.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче 13:00 PM
504

Реторика и аргументација 24.03.2025

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски 13:00 PM
504



ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 24.03.2025 - 28.03.2025

Трета година - насока Спортски менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Основи на економија 25.03.2025

Доц. д-р Горан Голубовски  goran.golubovski@fon.edu.mk
14:00
402

Менаџмент на спортски случувања 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
11:00
502

Менаџмент на спортски објекти 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
12:00
502

Правни аспекти во спортот

Проф. д-р Татиана А. Балоска во договор со проф.

Морал и етички аспекти во спортот 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
12:00
502

Финансирање во спортот 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
12:00
502

Промоција 25.03.2025

Доц. д-р Марина Кантарџиева
marina.kantardjieva@fon.edu.mk

14:00
403



Однесување на потрошувачите 27.03.2025

Доц. д-р Силвана Јовчевска
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

14:00
401

Претприемништво 27.03.2025

Доц. д-р Силвана Јовчевска
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

14:00
401

Професионален и кариерен развој 25.03.2025

Доц. д-р Марина Кантарџиева
 marina.kantardjieva@fon.edu.mk

14:00
403

Дигитален маркетинг 25.03.2025

Доц. д-р Марина Кантарџиева
marina.kantardjieva@fon.edu.mk

14:00
403

Менаџмент на спортски организации 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева 12:00
502



ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 24.03.2025 - 28.03.2025

Четврта година - насока Спортски менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Рекреативни активности 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00
502

Администрација во спортот 24.03.2025

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:00
502

Лидерство во спортот 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Пракса во спортскиот менаџмент 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Менаџмент на човечките ресурси во спортот 26.03.2025

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

12:00
502

Спортска анимација 25.03.2025

Проф. д-р Лиза Пантековска
11:00
502

Тренажен процес во спортот 25.03.2025

Проф. д-р Александар Поповски
12:00
502



Управување со промени 26.03.2025

Проф. д-р Ирена Ашталкоска
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

14:00 PM
402

Стратегиски менаџмент 27.03.2025

Проф. д-р Силвана Јовческа
 silvana.jovcheska@fon.edu.mk

14:00 PM
401

Инвестиции 28.03.2025

Проф. д-р Аземина Машовиќ
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Проектен менаџмент 27.03.2025

Проф. д-р Силвана Јовческа
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

14:00 PM
401

Менаџмент на мал бизнис 26.03.2025

Проф. д-р Ирена Ашталкоска
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

14:00 PM
402


